
DWP 
 

ZARZĄDZENIE Nr 36/2021 

DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Procedury świadczenia pomocy prawnej 

w Zarządzie Lokali Miejskich. 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia  

29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej 

o nazwie Zarząd Lokali Miejskich 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Procedurę świadczenia pomocy prawnej w Zarządzie Lokali Miejskich 

zwaną dalej Procedurą, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Prawnego. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 26/2021 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia  

13 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczenia pomocy prawnej  

w Zarządzie Lokali Miejskich. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

p.o. DYREKTORA 

ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-14T12:12:54+0100
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




